

Wyniki Grupy Kapitałowej GOBARTO S.A. za okres 9 miesięcy zakończony do 30-09-2018 rok w porównaniu z analogicznym okresem 2017 roku.

Wyszczególnienie	okres 9 miesięcy zakończony 30-09-2018	okres 9 miesięcy zakończony 30-09-2017	Dynamika
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	1 567 067	1 281 816	22,3%
Zysk ze sprzedaży	1 717	35 609	-95,2%
Zysk z działalności operacyjnej	4 210	42 448	-90,1%
Zysk brutto	- 3 218	35 329	-109,1%
Zysk netto	- 5 510	29 936	-118,4%
Amortyzacja	38 257	19 600	95,2%
EBITDA	42 466	62 049	-31,6%
Rentowność netto	-0,35%	2,34%	-2,69 pkt. %
Rentowność EBITDA	2,71%	4,84%	-2,13 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	59,03%	46,64%	12,38 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	59,84%	64,23%	-4,39 pkt. %
Dług odsetkowy	298 937	196 267	52,3%
Środki pieniężne	35 664	58 744	-39,3%
Dług netto	263 273	137 523	91,4%
Dług netto / EBITDA*	4,65	1,66	179,7%
Dług / EBITDA*	5,28	2,37	122,5%
Kapitały własne / Suma bilansowa	40,97%	53,36%	-12,38 pkt. %
Wskaźnik obsługi długu	1,25	-	-
Odsetki od kredytów	6 618	4 203	57,5%
Przychody eksportowe	207 887	180 575	15,1%
Udział w przychodach ogółem	13,27%	14,09%	-0,82 pkt. %